[image: image1.png]

РЕБРИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

15.06.2017 № 40                                                                                с. Ребриха

О награждении Почетной грамотой

Ребрихинского районного Совета

народных депутатов Алтайского края
        Рассмотрев ходатайство Ребрихинского райпо и в соответствии  с Положением о Почетной грамоте Ребрихинского районного Совета народных депутатов, утвержденным решением Ребрихинского районного Совета народных депутатов от 25.12.2009 № 207,
                  Ребрихинский  районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

         1.Наградить Почетной грамотой Ребрихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края  Чуклину Ирину Михайловну,  продавца Ребрихинского райпо,  за многолетний добросовестный труд и в связи с Международным годом кооперативов.

        2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Знамя труда»,  в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и обнародовать на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.

      3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную планово-бюджетную и по социальным вопросам комиссию.
   Глава района                                                                                              Е. Г. Донских